
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4・5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費 令和2年度香美市三水会年会費 4,000 416,000

2 5/8 資料購入費
『TOPPOINT』年間購読料
(令和2年8月号～令和3年7月号)

11,880 404,120

3 6/10 事務費
コピーカウンター料
（ｶﾗｰ285ｶｳﾝﾄ　ｺﾋﾟｰ用紙代A4：1冊）

6,096 398,024

4 7/8 資料購入費
『週刊東洋経済』購読料
(令和2年9月12日号～50冊分)

26,600 371,424

7/16 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 791,424

5 10/12 調査研究費
高知政経懇話会会費
(令和2年4月～令和3年3月分)

120,000 671,424

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,091,424

6 1/15 調査研究費
土佐経済同友会2021年度会費 ・振込手数料
(2021年1月～12月分)

40,400 1,051,024

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,471,024

7 2/16 調査研究費
「人気セミナーの動画データとレジュメ限定」
販売10講座資料動画代・振込手数料

100,880 1,370,144

8 3/4 調査研究費
龍河洞の修学旅行・遠足などの受け入れ
可能性調査委託費・振込手数料

100,550 1,269,594

9 3/11 調査研究費
香美市中山間地域に生息する有用植物の商業
的利用の可能性に関する調査委託費・手数料

488,950 780,644

10 3/17 調査研究費

「森講師動画セミナー初歩から基礎まで
絶対にわかる自治体財政」10講座
資料動画データ代・振込手数料

100,880 679,764

11 3/22 調査研究費
大工技術に関する実態調査委託費
・振込手数料

600,550 79,214

12 3/25 資料購入費
日本経済新聞購読料
（令和2年4月～令和3年3月分）

48,000 31,214

合　　　　計 1,680,000 1,648,786 31,214

令和2年度　政務活動費出納簿
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